
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE ROBERTO ROSSELLINI 

VIA DELLA VASCA NAVALE, 58  
00146 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 80201230580 Codice Meccanografico: RMIS08900B 

 
Provvedimento n. 39 data 02/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.7 

in data 10/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Azione 13.1.2 Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 93.387,67 euro. 

DISPONE 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) 

93.387,67 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A21 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) 

93.387,67 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A21 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

933,87 

A21 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

933,87 

A21 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

2.801,63 

A21 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

933,87 

A21 4 3 22 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Altri beni mobili n.a.c. 

87.784,43 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
ROMA, 02/11/2021 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Teresa MARANO 

 


		2021-11-02T15:12:41+0100
	Maria Teresa Marano




